
VISAGINO KULTŪROS CENTRAS 

 

 Biudţetinė įstaiga, Vilties g. 5, LT-31118 Visaginas, tel./faks. (8 386) 31 865, el. p. sekretore@visaginokultura.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, įmonės kodas 300509331                            
____________________________________________________________________________________ 

 

 

Visagino savivaldybės administracijos    2018-10-26  Nr. RP-    

Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyriaus vedėjai   

Astai Sieliūnienei 

 

VISAGINO KULTŪROS CENTRO 2018 M. LAPKRIČIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS  

Eil. 

nr. 

Renginio 

data 

Renginio 

laikas 

Renginio 

pavadinimas ir 

trumpas aprašymas 

(renginio dalyviai, 

mokamas/nemoka-

mas, viešas/uždaras 

renginys) 

Renginio 

vieta, 

patalpų 

suteikimo 

pagrindai 

Renginio 

organizato-

rius, salės 

nuomos 

paslaugas 

perkantis 

fizinis/juridi-

nis asmuo 

Už renginį arba 

už nuomojamą 

salę/renginio 

aptarnavimą 

atsakingas 

asmuo 

Parodos (darbo dienomis) 

1. Nuolatos 

veikianti 

ekspozi-

cija 

10.00-

20.00 

Ekspozicija „Močiutės 

kraitelis“ (iš Galinos 

Charbedijos 

asmeninės kolekcijos) 

VKC filialo 

Tautinių 

kultūrų ir  

bendruome-

nių namai 

(kab.  

Nr. 208) 

G. Charbedija G. Charbedija, 

S. Altšuler 

2 Nuo 

spalio  

23 d. iki 

lapkričio 

23 d. 

10.00- 

20.00 

Paroda „Tautinė 

fotojuosta“ 

VKC 

„Bangos“ 

salės fojė 

Kauno 

technologijos 

universiteto 

Fotostudija 

R. Jeronko 

3 Lapkri-

čio 2 d. – 

lapkričio 

20 d. 

10.00- 

20.00 

Visagino moksleivių 

piešinių ir plakatų 

antikorupcijos tema 

paroda  

„Esu sąţiningas“ 

VKC filialo 

Tautinių 

kultūrų ir  

bendruome-

nių namų 

parodų salė 

VKC V. Kociuba 

4 Nuo 

lapkričio 

6 d. iki 

lapkričio 

23 d. 

10.00- 

20.00 

Utenos apskrities 

konkursinė liaudies 

meno paroda 

„Aukso vainikas 

2018“ 

 

VKC 

„Sedulinos“ 

parodų salė 

VKC, 

Lietuvos 

tautodailininkų 

sąjungos 

Vilniaus 

bendrija, 

Vilniaus krašto 

tautodailininkų

-meno kūrėjų 

bendrija 

V. Abarienė 

5 Data bus 

patikslin-

ta vėliau 

10.00- 

20.00 

Fotografijų paroda 

„Baltų genčių 

kostiumai“ 

VKC 

„Draugystės“ 

parodų salė 

VKC V. Kociuba 

mailto:sekretore@visaginokultura.lt


2 

 

6 Lapkri-

čio  

27 d. – 

gruodţio 

8 d. 

10.00- 

20.00 

Paroda „Kūrybinė 

karuselė“ 

VKC 

„Draugystės“ 

parodų salė 

VKN studija 

„Florastil“, 

Visagino 

šeimos ir vaiko 

gerovės 

centras 

V. Kociuba 

Kiti renginiai 

1 2 18.00 Salės nuoma 

Spektaklis  

„Ką išdarinėja vyrai?“ 

Viešas, bilieto kaina 

20 Eur, 22 Eur) 

VKC 

„Draugystės“ 

salė. 

Nuomos 

sutartis 

UAB 

„Maketika“ 

J. Boričevskienė 

2 3 18.00 Salės nuoma. 

Humoro vakaras 

„Stand up“ 

(viešas, bilieto kaina  

8 Eur) 

VKC 

„Draugystės“ 

salė. 

Nuomos 

sutartis 

UAB 

„Geriausių 

renginių 

kūrėjai“ 

Y. Saliankou, 

J. Boričevskienė 

3 8 12.00 

 

 

 

 

 

 

18.00 

Salės nuoma 

Spektaklis „Maša ir 

Vitia prieš laukines 

gitaras“ 

(viešas, bilieto kaina  

5 Eur) 

 

Spektaklis „Husaro 

piršlybos“ 

(viešas, bilieto kaina 

10 Eur, 12 Eur,  

14 Eur) 

VKC 

„Draugystės“ 

salė. 

Nuomos 

sutartis 

UAB „Meno 

tiltas“ 

I. Zumerienė, 

J. Boričevskienė 

4 8 18.00 Salės nuoma. 

Kino filmas  

„Princas ţavusis“ 

(viešas, bilieto kaina  

4 Eur) 

VKC 

„Draugystės“ 

kino salė. 

Nuomos 

sutartis 

VšĮ „Baltas 

ekranas“ 

M. Valiulis, 

J. Boričevskienė 

5 9 18.00 Salės nuoma. 

Dramos, muzikos ir 

šokio spektaklis 

„Kelionė namo“ 

(viešas, bilieto kaina  

5 Eur, 8 Eur) 

VKC 

„Draugystės“ 

salė. 

Nuomos 

sutartis 

VšĮ 

Urbanistinio 

šokio teatras 

„Low Air“ 

L. Ţakevičius, 

J. Boričevskienė 

6 9 20.00-

00.00 

Salės nuoma. 

Poilsio vakaras 

„Ugnies šventė“ 

(viešas) 

VKC 

„Bangos“ 

salė. 

Nuomos 

sutartis 

Espero klubas J. Piščikienė, 

R. Jeronko 

7 12 18.00 Saksofonistų kvinteto 

koncertas, skirtas 

Lenkijos 

nepriklausomybės 

šimtmečiui  

(viešas, bilieto kaina 

2,90 Eur) 

VKC 

„Draugystės“ 

salė 

 

VKC T. Kochanka 



3 

 

8 13 14.00-

15.00 

Salės nuoma. 

Repeticija su garso ir 

šviesos įranga 

VKC 

„Bangos“ 

salė. 

Nuomos 

sutartis 

„Atgimimo“ 

gimnazija 

L. Manko, 

E. Alimov 

9 14 18.00 Salės nuoma. 

Jubiliejinis  

V. Katunskytės ir  

A. Maniko koncertas 

(viešas, bilieto kaina 

10 Eur) 

VKC 

„Draugystės“ 

salė. 

Nuomos 

sutartis 

A. Manikas A. Manikas, 

J. Boričevskienė 

10 15 17.30 Lietuvių liaudies 

dainų vakaras, skirtas 

Lietuvos 100-mečiui 

„Pyniau dainų 

vainikų...“ 

(viešas, nemokamas) 

VKC 

„Draugystės“ 

salė 

 

Visagino  

Č. Sasnausko 

menų mokykla 

V. Ginaitienė, 

J. Boričevskienė 

11 15 18.00-

22.00 

Salės nuoma. 

Renginys „Atgimimo“ 

gimnazijos 

gimtadienis 

(uţdaras) 

VKC 

„Bangos“ 

salė. 

Nuomos 

sutartis 

„Atgimimo“ 

gimnazija 

L. Manko, 

R. Jeronko 

12 16 14.00 Generalinė repeticija 

(choras „Melodija“) 

VKC 

„Bangos“ 

salė 

VKC S. Basistaja 

13 17 15.00 Koncertas 

„Genadijaus 

Zavolodino dainos“ 

(viešas, nemokamas) 

VKC 

„Bangos“ 

salė 

VKC S. Basistaja 

14 20 18.00 Salės nuoma. 

Koncertas „Dmitry 

Metlitsky & 

Orchestra“ 

(viešas, bilieto kaina 

14 Eur, 16 Eur) 

VKC 

„Draugystės“ 

salė. 

Nuomos 

sutartis 

L. Fedotova  L. Fedotova, 

J. Boričevskienė 

15 21 18.00 Salės nuoma. 

Kino filmas „Dagnė“ 

(viešas, bilieto kaina 

2,90 Eur) 

VKC 

„Draugystės“ 

kino salė. 

Nuomos 

sutartis 

G. Beinoriūtė G. Beinoriūtė, 

J. Boričevskienė 

16 22 18.00 Salės nuoma 

Kino filmas 

„Melagiai“ 

(viešas, bilieto kaina  

4 Eur) 

VKC 

„Draugystės“ 

kino salė. 

Nuomos 

sutartis 

VšĮ „Baltas 

ekranas“ 

M. Valiulis, 

J. Boričevskienė 

17 23 Laikas 

bus 

patikslin-

tas vėliau 

Lietuvos kariuomenės 

dienai skirtas renginys 

(viešas, nemokamas) 

VKC 

„Draugystės“ 

salė 

VKC A. Jonelė 

18 23 13.00 Utenos apskrities 

konkursinė liaudies 

meno paroda 

VKC 

„Sedulinos“ 

parodų salė 

VKC, 

Lietuvos 

tautodailininkų 

V. Abarienė 



4 

 

„Aukso vainikas 

2018“. 

Laureatų pagerbimo 

šventė, parodos 

uţdarymas 

 

sąjungos 

Vilniaus 

bendrija, 

Vilniaus krašto 

tautodailininkų

-meno kūrėjų 

bendrija 

19 24 18.00 Salės nuoma. 

Spektaklis  

„Ţalia pievelė“ 

(viešas, bilieto kaina  

5 Eur, 7 Eur) 

VKC 

„Draugystės“ 

salė. 

Nuomos 

sutartis 

Lietuvos 

dramos teatras 

J. Boričevskienė 

20 29 18.00-

20.00 

Salės nuoma. 

Renginys „Muzika 

Turgenevo ir 

Tolstojaus gyvenime“ 

(viešas) 

VKC 

„Bangos“ 

salė. 

Nuomos 

sutartis 

VšĮ Meno 

galerija 

„Aukštaitijos 

eţerai“ 

G. Udovenko, 

R. Jeronko 

 

Visagino krašto muziejaus interaktyvus projektas „Švęsk Visaginą“ 

Interneto svetainė www.sveskvisagina.lt 

 

 

 

Direktorė       Danutė Morkūnienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Violeta Abarienė, tel. 8 659 75372, el. p. violeta.abariene@visaginokultura.lt 

 

http://www.sveskvisagina.lt/
mailto:violeta.abariene@visaginokultura.lt

